
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 30 жовтня  2024 року  № 25/108 

  с.Боратин    

 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  

гр. Плисюк О.В. 

 

 Розглянувши заяву гр. Плисюк Ольги Валентинівни від 06.10.2020 року про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на території Боратинської сільської 

ради для ведення особистого селянського господарства та керуючись ст. 12, 118, 186 Земельного 

Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.50 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних  відносин,  

природокористування, сільського господарства та екології, на виконання рішення Волинського 

окружного адміністративного суду від 09.11.2021 та ухвали Волинського окружного адміністративного 

суду від 18.09.2024 року «Про встановлення нового строку подання звіту та відкладення розгляду 

клопотання  в частині накладення штрафу» по справі №140/6194/21, всупереч підпункту 5 пункту 27 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, сільська рада         

 

                                                        В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність гр. Плисюк Ользі Валентинівні орієнтовною площею 2,00 га для ведення особистого 

селянського господарства на території Боратинської сільської ради за рахунок земель сільської ради не 

наданих у власність і не переданих в користування. 

 2. Гр. Плисюк Ользі Валентинівні розробити проект з урахуванням вимог державних стандартів, 

норм і правил у сфері землеустрою та подати його на затвердження до сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                                Сергій ЯРУЧИК 

        

Ярослав Саченок 

 

Результати поіменного голосування:   за – 2,  проти –  0,  утримались – 19,  не голосували – 0.   

 

Рішення не прийнято. 


